
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI COMPARATI  

La Direttrice del Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati  

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 16 mesi  
(finanziato dal Bando PRIN 2022 - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” del Piano Nazionale di Ripresa 

e Resilienza ed in particolare la componente C2 – investimento 1.1, Fondo per il Programma 
Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) - “Studio sperimentale delle 

particelle modali, in relazione con la prosodia e la  gestualità” codice CUP H53D23004410006 
bando Rep n. 916/2023 Prot. n. 241887 del 25/10/2023 pubblicato in data 26/10/2023 nella 

pagina web di questo Ateneo: link. 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 10/11/2023 e del 13/11/2023 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà 

il giorno 24 novembre alle ore 9.00 tramite Google Meet 
i seguenti candidati: 

 

Cognome  Nome  Data di nascita Risultati 

P. E. 19/06/1987 53/60 

P. G. 02/04/1988 43/60 

F. V. 19/11/1996 42/60 

P. R.  30/04/1987 42/60 

 
 
 
Venezia, 14 novembre 2023      

 

La Direttrice di Dipartimento 

       F.to Prof.ssa Francesca Santulli  
 

http://www.unive.it/assegniscaduti

